REPÚBLICA
PORTUGUESA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO
DAS AUTARQUIAS LOCAI S

c C

Exmo. Senhúr
(I efe do G binel de
Sua E"xcelenCi3 o ~ec.relill io de Es a lo UIJ Or çillTlenlü

Exma.Senho!d
Diretora-Geral uas AutalQulé\S LOCdlS

SUA REFERENCIA SUA COMUNICAÇÃO DE

Exmo. Senhor
Inspetor Geral de Finanças

NOSSA REFERENClA
N°: 85112018
ENT.: 166/2018
PROC. W: 9412018

DATA
14-05-2018

ASSUNTO: 	 Auditoria ao Município do Estarreja - Controlo dos Recursos Humanos
Relatório n. ° 176512016 da Inspeção-Geral de Finanças

Sobre o assunto em epígrafe, encarrega-me o Senhor Secretário de Estado das Autarquias Locais de lhe

comunicar que se procedeu à homologação do relatório n.O 2016/1765 dessa Inspeção-Geral, conforme

documento que se anexa.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Gabinete do SECRETÀRIO DE ESTADO DA AUTARQUIAS LOCAIS

Praça do C.omércio, Ala Oriental 1149-018 Lisboa, Portugal

TEL + 351 213233000 FAX +351 213232035 EMAIL gabinete.seal@mai.gov .pt - www.portugal.gov.pt

www.portugal.gov.pt

IGF

GOVERNO Df
PORTUGAl

Despacho SEO:

Despacho n.o 20/2018/SEO

Concordo com a proposta de homologação. À consideração do Sr. SEAL.

Gab. Seco Est. Orçamento

Ent.' 551 po 02.3

Em 20/03/2017 Dip.

O Chefe do Gabinete

Em

~ . . Assinado de forma digital
Uoao Rodngo Reis por João Rodrigo Reis

rar aIho Lea~o Carvalho Leão
~ V Dados: 2018.01.02 18:52:09 Z

RELATÓRIO N.o 2016/1765 Proc. N. O 2015/235/A5/473

TÍTULO DA AÇÃO:

Auditoria ao Município de Estarreja - Controlo dos Recursos Humanos

INSPEÇÃO-GERAL DE FINANÇAS

Rua Angelina Vidal, 41 -11 99-005 LISBOA 'iif 21 811 35 00 Fax. 21 8162 5 73 I lnlerne._I ~ttp IIwww igfgoY DI
R. De. Alfredo Magalhães. 8-20

- 4000-06 1 PORTO 'iif 22 20888 19 Fax: 22 208 21 85 Email '9 loªnças@igr gov !1l

http:2018.01.02

	Despacho: Homologo.
		2018-05-10T19:04:35+0100
	Carlos Manuel Soares Miguel

		2018-05-15T10:56:13+0100
	Filipa Isabel Mourão da Fonseca